
چهارشنبه 27 مهر 101401
 شماره  8616

 انتشارخبر »کشته شدن« جوانان 

گزارش
و نوجوانــان به دســت مأموران 
امنیتــی و انتظامــی از ســوی 
رســانه های دروغ پرداز همچنــان ادامه دارد. 
خبرهای دروغــی که به شــکل »هدفمند« و با 
»شدت بالا« و »حجم انبوه« و با هدف اثرگذاری 
بــر»روان جامعــه« و خــارج کــردن فرهنگ 
»مطالبه گری عقلانــی« از مــدار گفت وگو به 
»خیابان« انجام می شود. خبرهایی که توانسته  
اســت صیدهای خوبی از افرادی کــه مهارتی 
در»فهم رســانه ای« ندارند و ســره را از ناسره 
تشــخیص نمی دهند به قــلاب ماهیگیران این 

روزهای لندن نشین بیندازد.
ادعای »کشتار دانش آموزان« از سوی رسانه های 
معاند به گونه ای طراحی و در حال اجرا است که 
می توان به سادگی و با کمی تحقیق رد »واقعی یا 
جعلی« بودن این خبرها را پیدا کرد. اتفاقی که 
درماجرای دانش آموزی به نام »اسراء پناهی« در 
اردبیل یا »حدیث نجفی« که برخی چهره های 
ورزشی و هنری و اجتماعی در رثای » شهادتش« 
موعظه ها خواندند و اشک ها ریختند اما؛ چندی 
بعد روشن شد که او زنده است و نمرده که برایش 
اشکی ریخته شــود عیان شــد. بالا رفتن آمار 
کشته شدگان در فضای مجازی و البته تکذیب آن 
از سوی همان مرده هایی که در واقعیت زنده اند 
و حرف می زنند پرده از دروغ هایی برداشــت که 
ســازندگانش بهره لازم از آن را برده بودند و رو 
سیاهی اش ماند برای کسانی که سوار بر این دروغ 
به جامعه »جو« دادند تا مردم راعصبانی و هیزم 

کافی را برای »انقلاب ماهواره ای« فراهم کنند.

دوپینگ برای شانتاژ 
طراحان اغتشاش و ناامنی در کشور برای اجرای 
پروژه خود بر»ســرعت بالا« با هدف اثرگذاری 
فوری برای »براندازی« با بیشترین هزینه برای 
نظام تأکید دارنــد. هزینه ای که قرار اســت با 
ســرمایه گذاری خبری و محصور کردن برخی 
چهره های مؤثر فرهنگی و هنری با اخبار جعلی 
تبدیل به محرکی برای تقویــت جریان دروغ با 

هدف آسان ســازی »نفــوذ درافکارعمومی« به 
ســرانجام برســد. رویکردی که می تواند نقش 
»دوپینگ« را بــرای جاعلان اخبــار بازی کند 
ودر نهایت بازی را دســت کم برای مدتی به نفع 
»بازی ســازان« زمین اغتشــاش کند. به عنوان 
نمونه، در ماجرای »اسراء پناهی« که به دروغ و به 
شکلی هدفمند از کشته شدنش به دست مأموران 
امنیتی در دبیرســتان شــاهد دخترانه شهید 
»رانی نظام« اردبیل خبر داده شد واکنش همین 
چهره ها به نظر احساســی می رســد مورد توجه 
قرار می گیرد. یکی از چهره های مطرح ورزشــی 
بلافاصله بعد از انتشار این خبر واکنشی نسبتا تند 
به موضوع این خبر نشان می دهد. جمعیتی که 
احساساتشان با نوشتار برخی چهره های شناخته 
شده جریحه دار شــده است معترض شده و وارد 
خیابان می شوند. فرصت طلبان از این احساسات 
سوءاســتفاده کرده و با ادعای »خون خواهی« 
دست به اقدامات ضد امنیتی می زنند. این اتفاقات 
در حالی رقم می خورد کــه امپراتوری دروغ، با 
وجود تلاش های شــبانه روزی موفق به بســیج 
کردن مردم برای ورود به خیابان نشــده بود اما، 
یک نوشته و پست اینســتاگرامی یک سلبریتی 
همان چیزی که طراحان اغتشــاش به دنبالش 

بودند را برایشان به ارمغان آورد.

دروغ گفتید؛ عذرخواهی کنید
انتشار خبر کشــته شــدن دانش آموز اردبیلی 
از سوی برخی ســلبریتی ها از ســوی خانواده 
متوفی با واکنش روبه رو می شــود. ســلبریتی 
که هرگز مشــخص نکــرد منبع خبــرش که 
براســاس آن دســت به اظهارنظر زده اســت 
چیســت با نظری که ارائه می کند داغ خانواده 
پناهی را تازه می کند. اعضــای خانواده بر وجود 
بیماری قلبی ناشــی از تالمات روحی که متوفی 
داشــته اســت تأکید دارند و از آقای سلبریتی 
می خواهند با پوزش از خانواده شــان تحمل این 
داغ را ســخت تراز قبل نکنند. خانواده »اسراء«؛ 
اسراری دارند که ضرورتی به بیان آن نمی بینند. 
آنان یک درخواســت مشــخص دارند و آن هم 

عذرخواهی از این خانواده از سوی چهره معروف 
وهمشهریشان اســت تا بیش از این آزار نبینند. 
کم کم ادعاهای آقای ســلبریتی درباره کشــته 
شدن اســراء با روشــنگری های انجام شده، رد 
می شــود. با این حال؛ تکذیب خانواده اســراء 
هرگز از سوی رسانه ها و ســلبریتی مدعی قتل 
شنیده نمی شود. درحالی که اسناد نشان می دهد 
اســراء پناهی اصولا دانش آموز مدرســه ای که 
معاندین مدعی حضور مأمــوران در آن و ضرب 
وشــتم دانش آموزانش شده اســت نبوده است. 
مدعایی که »مجیدی« رئیــس اداره آموزش و 
پرورش ناحیه 1اردبیل هــم آن را تأیید می کند 
و با رد تحصیل اســراء در دبیرستان مورد ادعای 
شــبکه های معاند می گوید:» با بررســی تمام 
پرونده های مربوط بــه تحصیل دانش آموزان در 
این مدرسه، مشخص شد اســراء پناهی خانقاه 
دانش آموز دبیرســتان شاهد شــهید رانی نظام 
نبوده است.« البته مجیدی از تحصیل اسراء در 
دبیرستانی دیگر خبر می دهد و حرفش را اینطور 
ادامه می دهد:»مرحومــه پناهی دانش آموز پایه 
نهم دبیرستان سبلان است.« دانش آموزان این 
مدرسه و نیز کادر آموزشــی دبیرستان سبلان 
نیز موضوع تحصیل اســراء در این دبیرســتان 
را تأیید می کننــد. مدیر دبیرســتان دخترانه 
سبلان در این باره می گوید:»اسراء از سال 98در 
پایه هفتم ثبت نام کرده اســت و 3سال بود که 
در این دبیرســتان مشــغول به تحصیل بود.« 
مدیر دبیرستان دخترانه سبلان به موضوع مهم 

دیگری اشــاره می کند و می گوید:»اسراء سال 
گذشته به دلیل برخی مسایل شخصی که منجر 
به آسیب روحی او شــده بود دچار افت و ضعف 
تحصیلی شد و نتوانســت دوره آموزشی خود را 
تمام کند. قرار بود او در شهریور ماه افت تحصیلی 
خود را جبران کند که متأســفانه به دلیل همین 
مشــکلات در آزمون ها حضور نیافــت و مردود 
شد و مجبور به تکرار پایه شد.« مدیر دبیرستان 
سبلان پرونده آموزشی اسراء را در اختیار دارد و 
می گوید اگر پرونده تحصیلی دانش آموزی دریک 
مدرسه باشد، مدرسه دیگر نمی تواند بدون پرونده 
دانش آمــوز را پذیــرش کند:»پرونده تحصیلی 
اسراء در دبیرستان سبلان موجود است. او به این 
مدرسه برای پیش ثبت نام سال جاری هم مراجعه 
نکرده بود و بدون پرونده هم امکان ندارد مدرسه 

دیگری او را ثبت نام کند.«

هزینه عذرخواهی
با روشن شدن واقعیت های پنهان شده از ماجرای 
اســراء پناهی و جعلی بودن اخبار پیرامون کم 
و کیف درگذشــت این دختر نوجــوان، به نظر 
می رســید برخی افراد که با خطای فاحش خود 
نقش مؤثــری در »ایجاد هیجانــات منفی« در 
جامعه و »متلاطم کردن فضای عمومی« داشتند 
صادقانه و با اصلاح خطای خــود جبران مافات 
کنند و از زمینی که با نیرنگ ساخته و پرداخته 
شده است بیرون بروند و خود را از »بازی دروغ« 
نجات دهند. با ایــن حال، این انتظــار برآورده 
نشــد و گواهی دهندگان و تأیید کنندگان دروغ 
چه در رســانه های معاند و چه ســلبریتی ها با 
نادیده گرفتن همه مدارک و مســتندات و حتی 
اظهارات خانواده متوفــی؛ خود را ملاک و معیار 
حقیقت معرفــی و همه مــدارک را بدون اینکه 
مســتندی بدهند رد می کنند. به نظر می رســد 
هزینه »عذرخواهی« برای برخی ســلبریتی ها 
آنچنان بالا است که حاضرند همچنان به استناد 
گواهی منابع ناشناخته و ادعاهای »بدون سند« 
بر طبل دروغی که بازتابش داده اند بکوبند و خود 

را ملاک و معیار حقیقت بدانند.

خطایمحاسباتیچهرهها
ماجرای واکنش سلبریتی هایی که خود را ملاک و معیار حقیقت معرفی می کنند و حاضر به عذرخواهی خطایی که مرتکب شده اند نیستند 

آمریکا به دنبال تصرف قلب خاورمیانه است
حجت الاســلام والمسلمین حســین طائب گفت: 

امنیت
جبهه استکبار با انقلاب اسلامی تقابل طولانی دارد، 
قانون امنیت ملی آمریکا 3بخش دارد که بخش اول 
آن تبیین وضعیت جهان، تبیین وضعیت آمریــکا و چه باید کرد 

است.
وی ادامه داد: طبق گفته آمریکا، جهان در ربــع اول قرن۲1 باید 
تبدیل به دهکده ارتباطات شود و یک ناظر بیشتر نداشته باشد تا 
براساس آن راهبرد خود را تبیین کند همچنین اگر آمریکا بخواهد 
که مغز جهان باشــد باید قلب جهان را تصرف کند که قلب جهان 
خاورمیانه است و باید تصرف شود و تصرف خاورمیانه بدون تصرف 

ایران امکان پذیر نیست.
مشاور فرمانده کل سپاه پاســداران افزود: هر دولتی که در آمریکا 
روی کار می آید، ســند امنیت آن را تغییر می دهد، بایدن در سند 
خود نوشــت، دهه جدید، دهه سرنوشت ســازی  است و مشخص 
می کند که همگرایی جهانی با آمریکا می مانــد یا رقبا بر ما حاکم 

می شود.
حجت الاسلام والمسلمین طائب خاطرنشان کرد: بایدن زمانی که 
دولت را از ترامپ گرفت با سه چالش روبه رو بود، چالش اول قدرت 
تجدیدنظر طلبی بود که نظم نوین جهانی را شکل دهد، دوم دولت 
یاغی و سرکش و گروه های فراملی و عدم اعتماد کشورهای دوست 
و چالش ســوم نفوذ و تأثیر گذاری جمهوری اســلامی در منطقه 
است که گفته می شود رقابت در دهه جدید، رقابت قدرت ها برای 

سرپرستی جهان است.
وی گفت: اکنون نیز چین رقیب جدی آنها در جهان اســت چراکه 

با توسعه تکنولوژی اقتصادی، نظامی و فرهنگی روبه رو بوده است 
همچنین جنگ روســیه و اوکراین و حکومت خودکامه است که 
تضعیف دمکراسی غربی و ارائه حکمرانی جدید را دنبال می کند؛ 

بنابراین در دهه سرنوشت سازی  هستیم.
حجت الاسلام والمســلمین طائب اضافه کرد: اکنون زمان تقابل 
جبهه استکبار و انقلاب اسلامی است؛ غربی ها ما را اینگونه می بینند 
که با وجود مشکلات داخلی پیشرفت داریم و مدل حکمرانی ارائه 

می دهیم و چالش اساسی برای استکبار هستیم.
وی اظهار کرد: آمریکایی ها در آذرماه انتخابات دارند و انتخابات بین 
حزبی آنها برگزار می شود و اسرائیلی ها نیز آبان ماه انتخابات دارند، 
موساد گفت اگر توافق هسته ای شــکل بگیرد، نتانیاهو برگشته و 
دوباره جمهوریخواهان برمی گردنــد، لذا مذاکرات تا بعد انتخابات 

متوقف شود.
مشــاور فرمانده کل ســپاه پاســداران با بیان اینکه ۲۰۲۴ سال 
سرنوشت ســازی  و ۲۰۲8 ســال تعیین کننده ای اســت، گفت: 
اغتشاشــات را هدف گذاری کردند و قرار بود مهر ماه انجام شود و 
از دانشگاه با موضوع حجاب و مســائل صنفی شروع کنند، نیروی 
انتظامی هم در این مقطع درگیر مسئله اربعین بود و درگیری این 
سیســتم برای تأمین امنیت مردم یک غفلتی در بیان روایت اول 
رخ داد و دشمن یک تصویر بزرگ از مسئله زن ساخته و این اتفاق 

سوار این موج شد.
حجت الاسلام والمســلمین طائب افزود: ابتدا مســئله را قومیتی 
کردند و به قوم کرد، لر، بلوچ و در آخر اردبیل رسیدند و طرح خود را 
به شکست اقتدار بردند و درون زندان اوین درگیری ایجاد کردند، 

کشور ما قدرت بالایی دارد و امروز همه مســئولین باید نسبت به 
اتفاقات پاسخگو باشند. وی یادآور شــد: در جراحی اقتصادی که 
اتفاق افتاد، 3۰ میلیارد دلار برای کالاهای اساسی هزینه کردیم و 
باید با شتاب تند تهدیدات دشــمن را عقب بزنیم و حیات طیبه را 
برای مردم مهیا کنیم. وی بیان کرد: اگر در این مسیر استقامت به 
خرج دهیم و به نقش خود به درستی عمل کنیم و مبنای ما خدمت 
به مردم و مبارزه با فساد باشد، حیات طیبه فراهم می شود، اما باید 
ارزش های خــود را بدانیم که در این عرصه دشــمنان ابتدا هویت 

سوزی و هویت سازی  می کنند که نخستین گام ایجاد شبهه است.
مشاور فرمانده کل سپاه پاسداران خاطرنشان کرد: شبهه دوم به فاز 
تردید می رسد، تردید در صداقت که مسئولین راست نمی گویند و 
تصویری که از فساد می سازند بزرگ تر از خود فساد باشد تا سبب 
ترس، تردید، گسست و ترویج کینه و نفرت شود و نافرمانی شود و به 
سمت تقابل و شکست اقتدار برود که اگر می خواهیم مقابله کنیم 

باید آن را خنثی کنیم. 
وی با تأکید بر اینکه امروز دشــمن به نشــیب رســیده و فهمید 
نمی تواند کاری کند البته دوباره اقدامات خود را از ســر می گیرد، 
گفت: هویت سازی  دشمن شش مرحله دارد، زیرساختی ارتباطی 
با مخاطبان، تبلیغ لذت گرایی و سبک زندگی غربی، شبکه سازی ، 
هیجان سازی  و تخلیه هیجان با خشــونت علیه حکومت و علم بالا 

آوردن که با حضور مردم در صحنه با شکست مواجه شدند.
مشاور فرمانده کل سپاه پاسداران تأکید کرد: باید در خدمت رسانی 
و رفع موانع مردم گام برداریم تا ماندگاری آنها در پای اصول بیشتر 

باشد./ مهر

بستر قانونی برای بیان اعتراض وجود دارد
سید نظام الدین موسوی، عضو شورای مرکزی فراکسیون انقلاب 
اسلامی مجلس با اشاره به بیانات مقام معظم رهبری درخصوص 
اتفاقات اخیرگفت: صحبت های مقام معظم رهبری حاوی نکات 
بسیار دقیقی بود که حکایت از شناخت دقیق ایشان از اتفاقات 
اخیر دارد. ایشان تأکید کردند ریشه و منشا این اتفاقات خارج از 
کشور است یعنی عده ای با برنامه ریزی از قبل، مترصد جرقه و رخ 
دادن اتفاقی بودند که بهانه این جرقه مرحومه مهسا امینی بود 
کما اینکه این امکان وجود داشت که بهانه دیگری به  وجود  آید.

وی با اشاره به فوت »مهسا امینی« گفت: تاکنون سابقه نداشته 
که بعد از رخ دادن اتفاقی، مسئولان در این تراز ورود کرده و با 

حساسیت آن را  پیگیری کنند.
موسوی ادامه داد: از طرف دیگر با توجه به اینکه هدف دشمن 
ایجاد شــکاف بین بخش های مختلف کشــور است، رهبری 
به صورت دقیق با انجام تفکیک هایی،  ضد حمله کرده و پاتکی 
زدند و گسست ها را تبدیل به اتحاد کردند؛  دشمنان می خواستند 
جنگ قومیتی، مذهبی و جنسیتی در کشور راه بیندازند که در 
واکنش به آن رهبری تأکید داشتند که همه از این اتفاق ناراحت 

شده و مسئولان پیگیری کردند.
وی افزود: ایشان به صراحت درباره مردم در شمال غرب و جنوب 
شرق کشور بیان داشتند که به جمهوری اسلامی وفادارند. درباره 
حجاب هم فرمودند کسانی که حجاب کامل ندارند نیز به نظام 
وفادار هستند یعنی رهبری درباره گسست هایی که سعی می شد 
از طریق آن دوقطبی در کشور ایجاد کنند، پدرانه ورود کردند. 
درباره هنرمندان و ورزشکاران هم فرمودند، آنها یی که موضع 
گرفتند، اهمیت ندارند و اکثریت هنرمندان در چارچوب هستند؛ 

رهبری تشری نزدند و قشری را دفع نکردند.
موسوی با اشــاره به صحبت های رهبری درباره کسانی که در 
صحنه حضور داشتند، گفت: ممکن است خیلی از کسانی که 
اعتراضی داشــتند، آن را به حق دانسته و به موضوع مشخصی 
اشاره کنند مثلا در ماجرای مهســا امینی تحت تأثیر اطلاعات 
رســیده اعتراضی را بیان کنند که آن اطلاعــات غلط بوده و 
یا هیجان زده شــدند اما درنهایت قصد و غرض آنها براســاس 
چارچوب از بیرون تعیین شــده یعنی مقابله با نظام جمهوری 
اسلامی و حرکات آشوب گرایانه نبوده است. قصدشان اعتراض 
بوده که درباره آنها رهبری به درســتی صف شان را جدا کردند 
و حتی فرمودند که ممکن اســت موضوع کســی بــا تلنگر و 
آگاهی رسانی حل شود.البته بخشی سازمان یافته و آموزش دیده 
با کوکتول مولوتوف و چاقو و اسلحه به میدان آمدند که قصدشان 
ضربه زدن به امنیت کشور است. طبیعتا اینها افرادی نیستند که 

بخواهند حرف و اعتراض شان را در چارچوب قانون بیان کنند.
نماینده تهران در مجلس همچنین بیان کرد: با توجه به اینکه 
قشر جوان جامعه بخش عمده ای از کسانی را تشکیل می داد که 
در این ماجرا حضور داشتند،  باید در حوزه فرهنگ و دانشگاه ها 
و آموزش و پــرورش کار تربیتی، روانی، رســانه ای و فرهنگی 

صورت گیرد.
موســوی درباره لزوم وجود قانونی شدن بیان اعتراضات گفت: 
با توجه به وجود قانون برای بیان اعتراضات، می توان اعتراض را 
در آن چارچوب بیان کرد کما اینکه در دنیا هم چنین چارچوبی 
وجود دارد؛ تاکنون هم به صورت غیررسمی مقابل مجلس تبدیل 
به جایگاهی برای بیان اعتراضات شده پس می توان در چارچوب 

قانونی شاهد تجمعات اعتراضی باشیم.
وی با اشاره به اعتراضات کارگران هفت تپه گفت: کارگران هفت 
تپه مدت های مدیدی اعتراض و تحصن می کردند و در مقابل 
ذینفعان به دنبال امنیتی کردن ایــن موضوع بودند حال اینکه 
تأکید معترضان بر بیان اعتراض در چارچوب قانون بود؛ در این 
شــرایط ما ورود کرده و حرف  آنها را شنیدیم تا اینکه مطالبات 
کارگران هفت تپه به کرســی نشست پس بســتر قانونی برای 
بیان اعتراض وجود دارد اما برای عملی شدن آن باید ۲ موضوع 

حل شود.
موسوی توضیح داد: خیلی ها درباره شــرایط برگزاری تجمع 
اعتراضی، اروپا را مثال می زنند حال اینکه آنها معارض بیرونی 
ندارند که هر تجمعی را به بحران سیاسی و امنیتی تبدیل کند؛ 
آنها عامدانه این کار را انجام می دهند که نتیجه اش شکل نگرفتن 
اعتراض در بستر قانونی است. مثلا در زمان دانشجویی وقتی یک 
تشکل شناسنامه دار تجمعی برگزار می کرد تأکید ما این بود که 
بعد از پایان تجمع، اتمام آن را اعــلام کنند که این کار صورت 
نمی گرفت و تجمع دیگری با شعارهای ساختارشکنانه به وجود 
می آمد؛ الان هم در کشور ما بعد از هر اعتراضی، دشمنان بیرونی 
سعی در تبدیل آن به بحران سیاسی و امنیتی و سوق دادن آن 
به سمت و سوی دیگری هستند. افرادی که دلسوز مردم نبوده 
و نمی خواهند اعتراض واقعی شــکل گیرد وگرنه اعتراض حق 

مردم است.
این نماینده مجلس شورای اســلامی وجود احزاب، گروه ها و 
ســازمان های پاســخگو را در برگزاری تجمعات الزامی خواند 
و گفت: مثلا اگــر قرار به برگزاری تجمــع اعتراضی کارگری و 
بازنشستگان باشد، باید ساختار و سازمانی وجود داشته باشد تا 
مسئله را در چارچوب صنف شان جلو برده و متعهد هم شوند، 
 در این صورت خیلی از مســائل حل می شود اما اکنون شرایط 
به گونه ای اســت که بعضا احزاب مســئولیت بیانیه شان را هم 
نمی پذیرند. وی ادامــه داد: اگر گروه ها، ســازمان ها و احزاب 
متعهد شوند که اجازه سوءاســتفاده سیاسی از یک اعتراض را 
نمی دهند، در این صورت برگزاری تجمعــات اعتراضی اتفاق 
می افتد. همانطور که پیش از این نیز در برخی از ســال ها خانه 
کارگر مجــوز راهپیمایی کارگری را دریافــت می کرد. در این 
بین ممکن است برخی بگویند که تامین امنیت تجمع برعهده 
دستگاه هاي انتظامی و امنیتی است که حرف درستی است منتها 
باید برگزارکنندگان تجمعات هم تعهدات متقابلی داشته باشند.
موسوی با اشاره به تجمعات اخیر برخی از ایرانی ها در خارج از 
کشور گفت: همزمان با برگزاری تجمعات در کشور درباره اتفاقات 
اخیر، تجمعاتی توســط برخی از ایرانیان در خارج از کشور در 
مقابل ســفارت ایران شــکل گرفت منتها وقتی قصد حمله و 
درگیری با پلیس را داشتند، با آنها برخورد شد این یعنی وقتی در 
هر جای دنیا از چارچوب قانونی خارج شوی مأمور قانون موظف 

به برخورد است؛ این موارد باید فرهنگسازی  شود.
وی در پایان با تأکید بــر اینکه باید فرهنگســازی اعتراضات 
انجام شــود، افزود: با توجه به وجود زیرســاخت حقوقی برای 
بیان اعتراضات، اگر فرهنگســازی  اعتراضات وجود داشــته و 
برگزارکنندگان تجمع اعتراضی هــم صلاحیت و تعهد لازم را 
داشته باشند و در مقابل حاکمیت هم امنیت اعتراض و معترضان 
را تضمین کند آنگاه به لحاظ حقوقی و قانونی مشــکلی برای 

تجمعات اعتراضی وجود ندارد./ ایسنا 

سرلشکر صفوی:

 تقاضای خرید هواپیمای بدون 
سرنشین ایرانی از سوی 22کشور 

دستیار و مشــاور عالی فرمانده کل قوا گفت: اکنون به حدی از 
توانایی در ساخت تجهیزات دفاعی و نظامی رسیده ایم که در یک 

فقره ۲۲کشور جهان تقاضای خرید پهپادهای ایرانی را دارند.
سرلشکر یحیی صفوی، دستیار و مشــاور عالی فرمانده کل قوا 
در همایش علم و فنــاوری در دفاع مقدس در دانشــگاه جامع 
امام حســین)ع( با اعلام این خبر افزود: تا پیش از وقوع انقلاب 
اسلامی، بیش از 8۰درصد از نیازهای نظامی و دفاعی خود را از 
خارج کشور تأمین می کردیم اما، اکنون 8۰درصد از این نیازها در 

داخل می سازیم و حتی قادریم بخشی از آن را نیز صادر کنیم.
وی با اشاره به اینکه باید این موفقیت ها در جامعه به درستی تبیین 
شود، اضافه کرد: باید تبیین شود که چگونه در دوران دفاع مقدس 
به شکل همزمان سیستم سازی، آموزش نیرو، خرید تجهیزات 
یا ساخت آن انجام شــد یا با چه روش هایی تجهیزات دشمن به 
غنیمت گرفته و سپس تعمیر و نگهداری شد تا افکار عمومی با 
این واقعیت ها بیش از پیش آشنا شوند. رحیم صفوی در ادامه با 
اشاره به برخی رویدادهای روز جامعه با بیان اینکه سپاه مردمدار و 
مردم یار است و تا پایان نیز اینگونه خواهد بود، تصریح کرد: دشمن 
در حال برنامه ریزی است تا بین مردم، نظام و سپاه فاصله بیندازد. 
ما باید ضعف ها و کاستی ها را برای مقابله با دشمن و ناکام گذاشتن 
دشمن برطرف کنیم. دستیار و مشاور عالی فرمانده کل قوا با اشاره 
به جلسه ای که فرماندهان پیش از عملیات والفجر8 با امام خمینی 
)ره( داشــتند، گفت: ما نگرانی هایی درباره سرنوشت عملیات 
داشتیم که امام فرمودند خدا فرمانده است و همان خدایی که نماز 
را واجب کرده است، دفاع را نیز واجب کرده است. بروید بجنگید و 
پیروز خواهید شد. سرلشکر صفوی تصریح کرد: ما مطمئنیم که با 

ملتی متحد و فرهنگساز پیروز خواهیم شد. / فارس 

محمدصالح جوکار
رئیس کمیسیون شوراهای مجلس

در اغتشاشات شــاهد بودیم برخی از افراد 
غیرمســئول پیــش از روشــن شــدن واقعــه 
به صــورت عامدانــه اظهــارات عجولانــه، 
غیرکارشناسی و خلاف واقع داشتند. از قوه 
قضاییه  می خواهم هزینه هایی را که به علت 
ایــن اغتشاشــات بــه کشــور تحمیل شــد از 
افرادی بگیرد که با اظهارات غیرکارشناسی 

خود باعث این اتفاقات شدند. / مهر

حسین امامی راد
نماینده مجلس

زنان اصیل ایرانی دارای تفکر فاطمی و 
از نسل سیندخت، رودابه و گردآفرید 
هســتند و دانایــی و میهن دوســتی را 
از نیــاکان خــود بــه ارث برده انــد و از 
شــعارهای زن، زندگــی، آزادی از نــگاه 
آمریکایی هــا متنفرنــد. زنــان ایرانــی 
زندگی و آزادی را در دفاع از کیان وطن 

و نبرد با بیگانگان می  دانند. / ایسنا

احمدعلی مقدم
عضو شورای مرکزی موتلفه اسلامی

هدف دشــمن از ایجاد فرقه هــای ضاله ای 
مانند شیعه انگلیســی و سنی آمریکایی، 
پر رنگ کردن اختلافات مذهبی و تحریف 
اســلام و بــه خدمــت درآوردن مســلمانان 
طبق خواســته خــود اســت از ایــن رو لازمه 
تحقق و تقویت روزافزون وحدت اسلامی، 
جلوگیــری از تبدیــل اختلافــات مذهبــی 

مسلمانان به درگیری است. / فارس

پاسخ حداد عادل به عباس عبدی
جناب آقــای عباس عبــدی در دو هفتــه اخیر، دو 
یادداشت بلند و کوتاه مرتبط با حضور و صحبت بنده 
در جلسه استادان دانشــگاه تهران منتشر کرده اند. 
وظیفه خود می دانم از ایشان سپاسگزاری کنم که با 
وجود اختلاف مشرب سیاسی واضحی که با من دارند 
در یادداشت های خود زبانی متین و منطقی و منصفانه 
به کار گرفته اند که برخلاف بسیاری از مطالب موجود در 
فضای مجازی است که آکنده از هیجان و دروغ و توهم 
و توهین اند. یادداشت دوم ایشان ناظر به پخش فیلمی 
از بنده بود که مانند بقیه افراد در جلسه، هنگام صحبت 
آقای دکتر عاملی دبیر شورای عالی انقلاب فرهنگی در 
جلسه استادان مشغول صرف صبحانه بوده ام. صرف 
صبحانه نه تنها در جلسات غیرجدی و تفننی -چنانچه 
آقای عبدی متذکر شــده اند- بلکه حتی در جلسات 
جدی مانند همین جلسه استادان در دانشگاه تهران 
امری عادی است و سوءاستفاده شبکه سعودی ایران 
اینترنشــنال از چنین امری در واقع توهین به شعور 
بینندگان محسوب می شود. آقای عبدی در یادداشت 
دوم خود درخصوص این فیلم کوتاه عیب را از فیلمبردار 
دانسته اند که ناشی بوده یا غرضی داشته است. بنده 
محض اطلاع ایشــان و کســانی که آن یادداشت را 
خوانده اند عرض می کنم اصولاً در جلســه شــخص 
فیلمبرداری حضور نداشت و هر کس میکروفن خود 
را برای صحبت روشن می کرد، دوربین هم به صورت 
خودکار روی صورت او متمرکز می شد و ازقضا صحبت 
دکتر عاملی و صبحانه خوردن من همزمان ضبط شد.  
یک بار دیگر از آقای عباس عبدی تشــکر می کنم و 

امیدوارم این شیوه گفت وگو فراگیر شود.
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